1
Машинка полировальная ротационная
RP207183-R
Машинка полировальная
ротационная
вер. 3 / 2025-07-09
Руководство по эксплуатации
(совмещенное с паспортом изделия)

ненадлежащего, неправильного и необоснованного использования.
Идентификационные данные
Расшифровка идентификационной таблички
RP207183-R
Электропитание 230 В - 50 Гц
Частота вращения шпинделя 600-3000 об/мин
Потребляемая мощность 1100 Вт
Диаметр подошвы 150 мм
Тип изоляции двойная / II
Сертификация CE EAC
4
Машинка полировальная ротационная
Технические характеристики
Тип RP207183-R
Класс изоляции II
Рабочее напряжение 230 В- 50 Гц
Потребляемый ток 5.3 A
Мощность 1100 Вт
Электронное регулирование скорости +
Частота вращения 600–3000 об/мин
Рабочий цикл
75%
15 минут работа / 5 минут пауза
Диаметр  полировального круга 150 мм (в комплекте) / 180 мм
Резьба на оси зажимного патрона M14
Вес 2.4 кг
Пиктограммы
Перед началом работы следует ознакомиться с инструкцией.
Важные указания по технике безопасности.
Используйте индивидуальные средства защиты.
Инструмент с двойной изоляцией.
КЛАСС ИЗОЛЯЦИИ II.
5
Машинка полировальная ротационная
Внешний вид и регулировки
1 Кнопка фиксации шпинделя подошвы
2 Кнопка фиксации пускового рычага
3 Сменная рукоятка (см. комплект поставки)
4 Пусковой рычаг
5 Съёмная полировальная подошва
6 Сетевой кабель
7 Редуктор
1
7